АДМИНИСТРАЦИЯ БАБУШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
________ 16.04.2024________  № 276

с.им. Бабушкина

О внесении изменений в постановление администрации
Бабушкинского муниципального округа

от 05.04.2023 №357

Руководствуясь Положением о порядке и условиях предоставления в
аренду муниципального имущества Бабушкинского муниципального округа,
включенного в перечень муниципального имущества Бабушкинского
муниципального округа Вологодской области, предназначенного для передачи
во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки
субъектов малого и среднего предпринимательства, физическим лицам, не
являющимися индивидуальными предпринимателями и применяющими
специальный налоговый режим "налог на профессиональный доход",
утвержденным решением Представительного Собрания Бабушкинского
муниципального округа от 10.07.2023 № 230, в целях внесения изменений в
Перечень муниципального имущества Бабушкинского муниципального округа,
свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав
субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для
предоставления в аренду субъектам малого и среднего предпринимательства и
организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и
среднего предпринимательства, физическим лицам, не являющимся
индивидуальными предпринимателями и применяющими специальный
налоговый режим «Налог на профессиональный доход», утвержденный
постановлением администрации Бабушкинского муниципального округа от
05.04.2023 № 357 по отражению изменений указанного перечня в части
дополнения Перечня объектами недвижимого имущества, руководствуясь
Уставом Бабушкинского муниципального округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации

Бабушкинского муниципального округа от 05.04.2023 № 357 «Об утверждении
перечня муниципального имущества Бабушкинского муниципального округа,
свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав
субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для
предоставления в аренду субъектам малого и среднего предпринимательства и
организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и

среднего предпринимательства, физическим лицам, не являющимся
индивидуальными предпринимателями и применяющими специальный
налоговый режим «Налог на профессиональный доход» дополнив его четырьмя
объектами недвижимого имущества в соответствии с приложением 2 к
настоящему постановлению.

2. Постановление подлежит официальному опубликованию
(обнародованию) в средствах массовой информации и размещению на
официальном сайте Бабушкинского муниципального округа в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет», вступает в силу со дня
опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя Главы Бабушкинского муниципального округа.

I филожение к постановлению администрации
Бабушкинского муниципального округа от
16 .0 4 .2 0 2 4  № 2 7 6

Сведения об утвержденных перечнях государственного и муниципального имущества, указанных в части 4 статьи 18 Федерального закона «О развитии
малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»

Данные об органе исполнительной власти субъекта Российской Федерации (органе местного самоуправления), наделенном полномочиями по
управлению соответствующим имуществом:
Наименование органа Администрация Бабушкинского муниципального округа

Почтовый адрес
161350,Вологодская область,Бабушкинский район,

с.им. Бабушкина,ул. Бабушкина,д.54
Ответственное структурное подразделение Отдел имущественных и земельных отношений
Ф.И.О. исполнителя Евдокимова И.М.
Контактный номер телефона 8 817 45 2 19 82
Адрес электронной почты babushkomitet@yandex.ru

Адрес страницы в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет» с размещенным перечнем (изменениями, внесенными в перечень)

https://35babushkinskii.RosusluRi.ru

Структурированный адрес объекта

№  п/п
Номер в
реестре

имущества1

Адрес
(местоположение)

объекта2
Наименовали

е субъекта
Российс-кой

Федера-ции

Наименование
муниципальног

о рай он а/
городского

округа/
внутригородеко

го округа
территории

города
федерального

значения

Наимено
вание

городско
го

поселени
я /

сельског
0

поселени
я /

внутриго
родского
района

городско
го

округа

Вид
населенного

пункта

Наименовани
е

населенного
пункта

Тип
элемента

планировочн
ой структуры

Наименовани
е элемента

планировочн
ой структуры

Тип элемента
улично

дорожной
сети

Наименовани
е элемента

улично
дорожной

сети

Номер
дома

(включая

литеру)4

Тип и номер
корпуса,

строения,

владения5

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

mailto:babushkomitet@yandex.ru
https://35babushkinskii.RosusluRi.ru

]

Российская
Федерация,
Вологодская
область,Бабушкинск
ий муниципальный
район,сельское
поселение
Бабушкинское, село
имени
Бабушкина,улица
Садовая

Вологодская
область

Бабушкинский
муниципальный
округ

2

Российская
Федерация,
Вологодская
область,Бабушкинск
ий муниципальный
район,сельское
поселение
Рослятинское, село
Рослятино, улица
Советская

Вологодская
область

Бабушкинский
муниципальный
округ

3

Вологодская
область,Бабушкинск
ий район,д.Великий
Двор

Вологодская
область

Бабушкинский
муниципальный
округ

4

Российская
Федерация,
Вологодская
область,Бабушкинск
ий муниципальный
район,сельское
поселение
Подболотное,
д.Логдуз, д.97

Вологодская
область

Бабушкинский
муниципальный
округ

Вид
объекта

недвижимо
сти;

движимое
имущество

6

Сведения о недвижимом имуществе или его части
Сведения о движимом имуществе11

Кадастровый номер7

Номер части
объекта

недвижимост
и согласно
сведениям

государствен
ного кадастра
недвижимост

8
И

Основная характеристика объекта

недвижимости9
Наименов

ание
объекта
учета10

Тип
(площадь -

для
земельных
участков,
зданий.

Фактическ
ое

значение/
Проектиру

емое
значение

Единица
измерения

(для
площади -
кв. м; для
протяжен

Ти
п:

об
ор

уд
ов

ан
ие

,
м

аш
ин

ы
,

м
ех

ан
из

м
ы

,
Г о

су
да

рс
тв

ен
н

ы
й

ре
ги

ст
ра

ци
он

н
ый

зн

ак

(п
ри

Н
аи

м
ен

ов
ан

ие

об
ъе

кт
а

уч
ет

а

М
ар

ка
,

м
од

ел
ь

Г о
д

вы
пу

ск
а

но
ме

р
об

ъе
кт

а
не

дв
иж

им
ог

о
им

ущ
ес

тв
а,

 в

тпм

чи
г.т

те

Номер

Тип
(кадастров

ый,
условный,
устаревши

15 16 17 18 19 2 0 21 2 2 23 24 25 26 27 28

земельный
участок 35:15:0102023:197

кадастров
ый площадь 6654 кв. м

земельный
участок

земельный
участок 35:15:0603006:618

кадастров
ый площадь 1613 кв. м

земельный
участок

земельный
участок 35:15:0501004:310

кадастров
ый площадь 1500 кв. м

земельный
участок

здание 35:15:0310001:384
кадастров
ый площадь 104 кв. м здание

Сведения о праве аренды или праве безвозмездного пользования имуществом12

Указать
одно из

значений:
в перечне

(изменения
х в

перечни)13

Сведения о правовом акте, в соответствии с которым
имущество включено в перечень (изменены сведения

об имуществе в перечне)14
организации, образующей инфраструктуру поддержки

субъектов малого и среднего предпринимательства субъекта малого и среднего предпринимательства

Правообладатель Документы основание Правообладатель Документы основание
Наименовани

е органа,
принявшего

документ

Вид
документа

Реквизиты документа

Полное
наименовани

е
ОГРН ИНН

Дата
заключени
я договора

Дата
окончания
действия
договора

Полное
наимен
ование

ОГРН ИНН
Дата

заключени
я договора

Дата
окончания
действия
договора

Дата Номер

29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43

Администрация
Бабушкинского
муниципального
округа постановление 16.04.2024 276
ТТДк";1111 ГГТрТПГм ....
Бабушкинского постановление 16.04.2024 276
мдметНИи рсЩин
Бабушкинского
муниципального
округа постановление 16.04.2024 276
ндм ипт. 1
Бабушкинского
муниципального
округа постановление 16.04.2024 276